

GRUPO FINANCIERO G&T CONTINENTAL
DEPARTAMENTO DE FIDECOMISOS

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL
AL 30 DE NOVIEMBRE 2010

BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.
01-5801749-0
FIDECOMISO GUATEFUTURO
(US) DOLARES

FECHA	DOCUMENTO	BENEFICIARIO	CONCEPTO	CREDITOS	DEBITOS	SALDO US
13/01/2010	978324	CH Banco G&T Continental, S.A.	Venta de USD, para envío de transferencias por manutención según instrucciones recibidas		9,663.00	45,930.61
13/01/2010	978323	CH Banco G&T Continental, S.A.	Venta de USD, para envío de transferencias por manutención según instrucciones recibidas		6,700.00	39,230.61
20/01/2010	1837962	DEP FIDECOMISO GUATEFUTURO	Transferencia compra de US con fondos del Fideicomiso Cla. 01-0037221-9	20,000.00		59,230.61
27/01/2010	260110	DEP FIDECOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota del crédito a nombre de Vilma Porres	869.96		60,100.57
28/01/2010	10011005	DEP FIDECOMISO GUATEFUTURO	Rechazo de cheque recibidos en concepto de pago de cuota del crédito a nombre de Vilma Porres (endoso)		869.96	59,230.61
28/01/2010	6237677	DEP FIDECOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota del crédito a nombre de Luis Salazar	749.71		59,980.32
29/01/2010	10011005	DEP FIDECOMISO GUATEFUTURO	Rechazo de cheque recibidos en concepto de pago de cuota del crédito a nombre de Luis Salazar (firma incorrecta)		749.71	59,230.61
31/01/2010		DEP Superintendencia de Administración Tributaria SAT	Intereses devengados en cuenta de depósitos monetarios, correspondientes al mes de ENERO/2010	42.27		59,272.88
31/01/2010		IS Superintendencia de Administración Tributaria SAT	Impuesto Sobre producidos Financieros, por intereses devengados en el mes de ENERO/2010		4.23	59,268.65
01/02/2010	978321	DEP Seguros G&T, S.A.	Pago de Primas de seguro Vida-Saldos, correspondientes a la cartera Septiembre/2009		71.31	59,197.34
01/02/2010	978322	DEP Seguros G&T, S.A.	correspondientes a la cartera Octubre, noviembre y Diciembre/2009		273.65	58,923.69
03/02/2010	92141440	DEP FIDECOMISO GUATEFUTURO	Redepósito de cheque por pago de crédito a nombre de Vilma Porres	869.96		59,793.65
	92141443	DEP FIDECOMISO GUATEFUTURO	Transferencia compra de US con fondos del Fideicomiso Cla. 01-0037221-9	20,500.00		80,293.65
17/02/2010	92141412	DEP FIDECOMISO GUATEFUTURO	Redepósito de cheque por pago de crédito a nombre de Luis Salazar	749.71		81,043.36
17/02/2010	138	DEP FIDECOMISO GUATEFUTURO	Pago de Primas de seguro Vida-Saldos, correspondientes a la cartera Enero/2010	756.65		81,800.01
26/02/2010	978325	CH Seguros G&T, S.A.	Intereses devengados en cuenta de depósitos monetarios, correspondientes al mes de FEBRERO/2010	57.86	103.89	81,696.12
28/02/2010		DEP Superintendencia de Administración Tributaria SAT	Impuesto Sobre producidos Financieros, por intereses devengados en el mes de FEBRERO/2010		5.79	81,753.98
01/03/2010	1929009	DEP FIDECOMISO GUATEFUTURO	Pago de crédito a nombre de Vilma Elizabeth Porres Gonzalez, correspondiente a Febrero/2010	288.26		82,036.45
02/03/2010	1463694	ND FIDECOMISO GUATEFUTURO	Rechazo de cheque recibido en concepto de pago de cuota del crédito a nombre de Vilma Porres		288.26	81,748.19
08/03/2010	2686604	DEP FIDECOMISO GUATEFUTURO	Redepósito de cheque pago de crédito a nombre de Vilma Elizabeth Porres Gonzalez	288.26		82,036.45

Handwritten signature or initials.

GRUPO FINANCIERO G&T CONTINENTAL
DEPARTAMENTO DE FIDEICOMISOS

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL
AL 30 DE NOVIEMBRE 2010

BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.
01-5801748-0
FIDEICOMISO GUATEFUTURO
(US) DOLARES

FECHA	DOCUMENTO	BENEFICIARIO	CONCEPTO	CREDITOS	DEBITOS	SALDO US\$
11/03/2010	978329	CH Banco G&T Continental, S.A.	Venta de USD, para envío de transferencias por manutención según instrucciones recibidas		12,500.00	69,536.45
11/03/2010	978328	CH Banco G&T Continental, S.A.	Venta de USD, para envío de transferencias por manutención según instrucciones recibidas		12,500.00	57,036.45
11/03/2010	978332	CH Banco G&T Continental, S.A.	Venta de USD, para envío de transferencias por manutención según instrucciones recibidas		9,437.00	47,599.45
11/03/2010	978326	CH Banco G&T Continental, S.A.	Venta de USD, para envío de transferencias por manutención según instrucciones recibidas		25,457.75	22,141.70
11/03/2010	978327	CH Banco G&T Continental, S.A.	Venta de USD, para envío de transferencias por manutención según instrucciones recibidas		5,449.73	16,691.97
15/03/2010	92141387	DEP FIDEICOMISO GUATEFUTURO	Transferencia compra de US con fondos del Fideicomiso Cta. 01-0037221-9	20,000.00		36,691.97
18/03/2010	92141334	DEP FIDEICOMISO GUATEFUTURO	Transferencia compra de US con fondos del Fideicomiso Cta. 01-0037221-9	104,000.00		140,691.97
30/03/2010	4697184	DEP FIDEICOMISO GUATEFUTURO	Pago de crédito a nombre de Vilma Elizabeth Porres Gonzalez, correspondiente a marzo/2010	286.16		140,978.13
31/03/2010		DEP Superintendencia de Administración Tributaria SAT	Intereses devengados en cuenta de depósitos monetarios, correspondientes al mes de MARZO/2010	81.94		141,060.07
31/03/2010		IS Superintendencia de Administración Tributaria SAT	Impuesto Sobre productos Financieros, por intereses devengados en el mes de MARZO/2010		8.19	141,051.88
14/04/2010	30174181	DEP FIDEICOMISO GUATEFUTURO	Transferencia compra de US con fondos del Fideicomiso Cta. 01-0037221-9	12,000.00		153,051.88
29/04/2010	2177510	DEP FIDEICOMISO GUATEFUTURO	Pago de crédito a nombre de Vilma Elizabeth Porres Gonzalez, correspondiente a ABRIL/2010	284.76		153,336.64
30/04/2010		DEP Superintendencia de Administración Tributaria SAT	Intereses devengados en cuenta de depósitos monetarios, correspondientes al mes de ABRIL/2010	60.79		153,397.43
30/04/2010		IS Superintendencia de Administración Tributaria SAT	Impuesto Sobre productos Financieros, por intereses devengados en el mes de ABRIL/2010		6.08	153,391.35
05/05/2010	978342	CH Seguros G&T, S.A.	Pago de Primas de seguro Vida-Saldos, correspondientes a la cartera Marzo/2010		125.04	153,266.31
05/05/2010	978341	CH Seguros G&T, S.A.	Pago de Primas de seguro Vida-Saldos, correspondientes a la cartera Febrero/2010		103.67	153,162.64
31/05/2010	978337	CH VILMA ELIZABETH PORRES GONZALEZ	devolución de intereses causados al 21 de diciembre 2009, autorizado por el Consejo Directivo del Fideicomiso		447.33	152,715.31
31/05/2010	7002828	DEP FIDEICOMISO GUATEFUTURO	Pago de crédito a nombre de Vilma Elizabeth Porres Gonzalez, correspondiente a MAYO/2010	285.16		153,000.47
31/05/2010		DEP Superintendencia de Administración Tributaria SAT	Intereses devengados en cuenta de depósitos monetarios, correspondientes al mes de Mayo/2010	65.1		153,065.57
31/05/2010		IS Superintendencia de Administración Tributaria SAT	Impuesto Sobre productos Financieros, por intereses devengados en el mes de mayo/2010		6.51	153,059.06
07/06/2010	4204458	DEP FIDEICOMISO GUATEFUTURO	Transferencia compra de US con fondos del Fideicomiso Cta. 01-0037221-9	27,000.00		180,059.06

Handwritten signature or mark

GRUPO FINANCIERO G&T CONTINENTAL
DEPARTAMENTO DE FIDECOMISOS

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL
AL 30 DE NOVIEMBRE 2010

BANCO BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.
CUENTA 01-5801749-0
NOMBRE FIDECOMISO GUATEFUTURO
MONEDA (US) DÓLARES

FECHA	DOCUMENTO	BENEFICIARIO	CÓNCPTO	CREDITOS	DEBITOS	SALDO US
18/06/2010	978338	CARLOS HACHOEN DOMENE	devolución de intereses causados al 21 de diciembre 2009, autorizado por el Consejo Directivo del Fideicomiso		692.33	179,366.73
24/06/2010	9520973	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Pago de crédito a nombre de Vilma Elizabeth Pones Gonzalez, correspondiente a JUNIO/2010	284.63		179,651.56
25/06/2010	5630756	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Pago de crédito a nombre de Luis Gilberto Salazar Rodas, correspondiente a JUNIO/2010 Abono extraordinario a Capital de USD 886.18	1,612.00		181,263.56
30/06/2010		Superintendencia de Administración Tributaria SAT	Intereses devengados en cuenta de depósitos monetarios, correspondientes al mes de Junio/2010	71.85		181,335.41
30/06/2010		Superintendencia de Administración Tributaria SAT	Impuesto Sobre productos Financieros, por intereses devengados en el mes de Junio/2010		7.19	181,328.22
07/07/2010	978346	Seguros G&T, S.A.	Pago de Primas de seguro Vida-Saldos, correspondientes a la cartera Abril/2010		124.64	181,203.58
07/07/2010	978346	Seguros G&T, S.A.	Pago de Primas de seguro Vida-Saldos, correspondientes a la cartera Mayo/2010		127.48	181,076.10
12/07/2010	9554939	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Transferencia compra de US con fondos del Fideicomiso Cta.01-0037221-9	23,000.00		204,076.10
14/07/2010	978347	Banco G&T Continental, S.A.	Venta de USD, para envío de transferencias por manutención según instrucciones recibidas		4,489.00	199,587.10
22/07/2010	978348	Banco G&T Continental, S.A.	Venta de USD, para envío de transferencias por manutención según instrucciones recibidas		1,835.00	197,752.10
29/07/2010	978349	Seguros G&T, S.A.	Pago de Primas de seguro Vida-Saldos, correspondientes a la cartera junio/2010		125.32	197,626.78
31/07/2010		Superintendencia de Administración Tributaria SAT	Intereses devengados en cuenta de depósitos monetarios, correspondientes al mes de Julio/2010	81.82		197,708.60
31/07/2010		Superintendencia de Administración Tributaria SAT	Impuesto Sobre productos Financieros, por intereses devengados en el mes de Julio/2010		8.18	197,700.42
31/08/2010	1674181	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota del crédito a nombre de Vilma Pones	283.21		197,983.63
31/08/2010	978339	LUIS GILBERTO SALAZAR	devolución de intereses causados al 21 de diciembre 2009, autorizado por el Consejo Directivo del Fideicomiso		863.5	197,120.13
31/08/2010	93070	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago extraordinario de capital del crédito a nombre de Luis Gilberto Salazar	863.50		197,983.63
31/08/2010		Superintendencia de Administración Tributaria SAT	Intereses devengados en cuenta de depósitos monetarios en el mes de Agosto/2010	84.01		198,067.64
01/09/2010	978350	Seguros G&T, S.A.	Pago de Primas de seguro Vida-Saldos, correspondientes a la cartera Julio /2010		121.89	197,945.75
30/09/2010	1673164	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota del crédito a nombre de Vilma Pones	280.48		198,226.23
30/09/2010		FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados en cuenta de depósitos monetarios en el mes de Septiembre/2010	81.3		198,307.53
15/10/2010	200803	FIDECOMISO GUATEFUTURO	CANCELACIÓN 50% de crédito al 15/10/2010 de Monica Alexandra Giron Gairardo	18,375.40		216,682.93
21/10/2010	93402	Seguros G&T, S.A.	Pago de Primas de seguro Vida-Saldos, correspondientes a la cartera Agosto /2010		121.07	216,561.86

mp

GRUPO FINANCIERO G&T CONTINENTAL
DEPARTAMENTO DE FIDEICOMISOS

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL
AL 30 DE NOVIEMBRE 2010

BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.
CUENTA 01-5801748-0
NOMBRE FIDEICOMISO GUATEFUTURO
MONEDA (US) DÓLARES

FECHA	DOCUMENTO	BENEFICIARIO	CONCEPTO	CREDITOS	DEBITOS	SALDO US
21/10/2010	93403	Banco G&T Continental, S.A.	Venta de USD, para envío de transferencia por manutención según instrucciones recibidas		700.00	215,851.86
27/10/2010	3941530	FIDEICOMISO GUATEFUTURO	Fondos provenientes de cuenta 01-0037221-9 a nombre del Fideicomiso	43,000.00		258,851.86
29/10/2010	12010	FIDEICOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota del crédito a nombre de María Inés Castro	805.28		259,657.12
31/10/2010	1803715	FIDEICOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota del crédito a nombre de Vilma Porres	283.38		259,950.50
31/10/2010		FIDEICOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados en cuenta de depósitos monetarios en el mes de Octubre/2010	99.51		260,050.01
08/11/2010	2068007	FIDEICOMISO GUATEFUTURO	Fondos provenientes de cuenta 01-0037221-9 a nombre del Fideicomiso	23,000.00		283,050.01
11/11/2010	93408	Banco G&T Continental, S.A.	Venta de USD, para envío de transferencia por manutención según instrucciones recibidas		72,155.20	210,894.81
11/11/2010	93409	Banco G&T Continental, S.A.	Venta de USD, para envío de transferencia por manutención según instrucciones recibidas		5,525.00	205,369.81
12/11/2010	93406	Seguros G&T, S.A.	Pago de Primas de seguro Vida-Salidos, correspondientes a la cartera Septiembre /2010		125.30	205,244.51
12/11/2010	93412	Banco G&T Continental, S.A.	Venta de USD, para envío de transferencia por Matricula según instrucciones recibidas		3,161.94	202,082.57
12/11/2010	93413	Banco G&T Continental, S.A.	Venta de USD, para envío de transferencia por Matricula según instrucciones recibidas		5,907.25	196,175.32
12/11/2010	93411	Banco G&T Continental, S.A.	Venta de USD, para envío de transferencia por Matricula según instrucciones recibidas		19,428.00	176,747.32
12/11/2010	93410	Banco G&T Continental, S.A.	Venta de USD, para envío de transferencia por Matricula según instrucciones recibidas		47,420.90	129,326.42
12/11/2010	93414	Banco G&T Continental, S.A.	Venta de USD, para envío de transferencia por Matricula según instrucciones recibidas		25,394.00	103,932.42
26/11/2010	93407	Seguros G&T, S.A.	Pago de Primas de seguro Vida-Salidos, correspondientes a la cartera Octubre /2010		135.76	103,796.66
30/11/2010	5079166	FIDEICOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota del crédito a nombre de Vivian Mendoza Alvarado	465.00		104,261.66
30/11/2010	96430457	FIDEICOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota del crédito a nombre de Vilma Porres González	281.79		104,543.45
30/11/2010		FIDEICOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados en cuenta de depósitos monetarios en el mes de Noviembre/2010	84.62		104,628.07

Handwritten signature and circular stamp, likely an official seal or approval mark.

GRUPO FINANCIERO G&T CONTINENTAL
DEPARTAMENTO DE FIDECOMISOS

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL
AL 30 DE NOVIEMBRE 2010

BANCO BANCO INDUSTRIAL, S.A.
CUENTA 006-014786-8
NOMBRE FIDECOMISO GUATEFUTURO
MONEDA (Q.) QUETZALES

FECHA	DOCUMENTO	BENEFICIARIO	CONCEPTO	CREDITOS	DEBITOS	SALDO
01/01/2010	9370	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados por inversión en Cdp s. en Banco Industrial, por Q.12.0 millones al 8.75%, durante el mes de DICIEMBRE/2009	Q. 89,178.08		Q. 94,580.26
11/01/2010	688287	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Traslado de Fondos a cuenta 001-0037221-9 a nombre de Fideicomiso Guatefutura, en Banco G&T Continental		Q. 89,178.08	Q. 5,402.18
31/01/2010	964296	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados por cuenta de depósitos monetarios, durante el mes de ENERO/2010	Q. 39.40		Q. 5,441.58
01/02/2010	9426	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados por inversión en Cdp s. en Banco Industrial, por Q.12.0 millones al 8.75%, durante el mes de ENERO/2010	Q. 89,178.08		Q. 94,619.66
04/02/2010	688268	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Traslado de Fondos a cuenta 001-0037221-9 a nombre de Fideicomiso Guatefutura, en Banco G&T Continental		Q. 89,178.08	Q. 5,441.58
28/02/2010	1918878	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados por cuenta de depósitos monetarios, durante el mes de FEBRERO/2010	Q. 11.82		Q. 5,453.40
01/03/2010	9482	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados por inversión en Cdp s. en Banco Industrial, por Q.12.0 millones al 8.75%, durante el mes de FEBRERO/2010	Q. 80,547.94		Q. 85,001.34
11/03/2010	3105630	FIDECOMISO GUATEFUTURO	CANCELACIÓN de inversión a Plazo Fijo por Q.12.0 millones mas intereses del 1 al 10 de Marzo de 2010	Q. 12,028,767.12		Q. 12,114,768.46
11/03/2010	3105671	FIDECOMISO GUATEFUTURO	CANCELACIÓN de inversión a Plazo Fijo por Q.3.0 millones mas intereses del 8 al 10 de Marzo de 2010	Q. 3,001,775.34		Q. 15,116,543.80
11/03/2010	6032792	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses anticipados por inversión en Banco Industrial por un monto de Q.5.0 millones al 8.25% anual	Q. 344,928.08		Q. 15,461,471.88
11/03/2010	6032790	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Inversión en Cdp, por un monto de Q.10.0 millones al 8.75% anual, anticipado		Q. 10,000,000.00	Q. 5,461,471.88
11/03/2010	6032791	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Inversión en Cdp, por un monto de Q.5.0 millones al 8.25% anual, anticipado a 361 días		Q. 5,000,000.00	Q. 461,471.88
12/03/2010	500	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Complemento a Intereses anticipados por inversión en Banco Industrial por un monto de Q.5.0 millones al 8.25% anual	Q. 63,051.37		Q. 524,523.25
12/03/2010	419002	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Reintegro Cobro por rechazo de nota de Débito	Q. 100.00		Q. 524,623.25
12/03/2010	6032791	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Cobro por rechazo de nota de Débito	Q. 100.00		Q. 524,523.25
15/03/2010	2010031	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Reintegro a IPF retenido el día 11/03/2010, sobre Intereses	Q. 197.26		Q. 524,720.51
15/03/2010	688269	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Traslado de Fondos a cuenta 001-0037221-9 a nombre de Fideicomiso Guatefutura, en Banco G&T Continental	Q. 80,547.94		Q. 444,172.57

Handwritten signature

GRUPO FINANCIERO G&T CONTINENTAL
DEPARTAMENTO DE FIDECOMISOS

BANCO INDUSTRIAL, S.A.
CUENTA 006-014786-8
FIDECOMISO GUATEFUTURO
MONEDA (Q.) QUETZALES

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL
AL 30 DE NOVIEMBRE 2010

FECHA	DOCUMENTO	BENEFICIARIO	CONCEPTO	CREDITOS	DEBITOS	SALDO
19/03/2010	688270	CH	Traslado de Fondos a cuenta 001-0037221-9 a nombre de Fideicomiso Guatefuturo, en Banco G&T Continental		Q 440,000.00	4,172.57
31/03/2010	1919878	NC	Intereses devengados por cuenta de depósitos monetarios, durante el mes de MARZO/2010	Q 129.79		4,302.36
01/04/2010	9660	NC	Intereses devengados por inversión en Cdp s. en Banco Industrial, por Q. 10.0 millones al 8.75%, del 11 al 31 de MARZO/2010	Q 50,342.46		54,644.82
12/04/2010	688271	CH	Traslado de Fondos a cuenta 001-0037221-9 a nombre de Fideicomiso Guatefuturo, en Banco G&T Continental		Q 50,342.46	4,302.36
30/04/2010	3832632	NC	Intereses devengados por cuenta de depósitos monetarios, durante el mes de abril/2010	Q 16.72		4,319.08
01/05/2010	9719	NC	Intereses devengados por inversión en Cdp s. en Banco Industrial, por Q. 10.0 millones al 8.75%, del mes de Abril/2010	Q 71,917.81		76,236.89
31/05/2010	4787165	NC	Intereses devengados por cuenta de depósitos monetarios, durante el mes de MAYO/2010	Q 63.60		76,300.49
01/06/2010	9784	NC	Intereses devengados por inversión en Cdp s. en Banco Industrial, por Q. 10.0 millones al 8.75%, del mes de Mayo/2010	Q 74,315.07		150,615.56
02/06/2010	688272	CH	Traslado de Fondos a cuenta 001-0037221-9 a nombre de Fideicomiso Guatefuturo, en Banco G&T Continental		Q 146,232.88	4,382.68
30/06/2010	5741731	NC	Intereses devengados por cuenta de depósitos monetarios, durante el mes de JUNIO/2010	Q 4.16		4,386.86
01/07/2010	9630	NC	Intereses devengados por inversión en Cdp s. en Banco Industrial, por Q. 10.0 millones al 8.75%, del mes de Junio/2010	Q 71,917.81		76,304.67
05/07/2010	688273	CH	Traslado de Fondos a cuenta 001-0037221-9 a nombre de Fideicomiso Guatefuturo, en Banco G&T Continental		Q 71,917.81	4,386.86
15/07/2010	688274	CH	Traslado de Fondos a cuenta 001-0037221-9 a nombre de Fideicomiso Guatefuturo, en Banco G&T Continental		Q 1,000.00	3,386.86
31/07/2010	6697540	NC	Intereses devengados por cuenta de depósitos monetarios, durante el mes de JULIO/2010	Q 8.48		3,395.34
01/08/2010	9894	NC	Intereses devengados por inversión en Cdp s. en Banco Industrial, por Q. 10.0 millones al 8.75%, del mes de Julio/2010	Q 74,315.07		77,710.41

10/1/10
Mint

GRUPO FINANCIERO G&T CONTINENTAL
DEPARTAMENTO DE FIDECOMISOS

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL
AL 30 DE NOVIEMBRE 2010

BANCO BANCO INDUSTRIAL, S.A.
CUENTA 006-014788-8
FIDECOMISO GUATEFUTURO
NOMBRE (Q.) CUETZALES

FECHA	DOCUMENTO	BENEFICIARIO	CONCEPTO	CREDITOS	DEBITOS	SALDO
31/08/2010	688275	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Traslado de Fondos a cuenta 001-0037221-9 a nombre de Fideicomiso Guatefuturo, en Banco G&T Continental		Q 74,315.07	3,395.34
31/08/2010	7653507	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados por cuenta de depósitos monetarios, durante el mes de AGOSTO/2010	Q 64.80		3,460.14
01/09/2010	9981	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados por inversión en Cdp's, en Banco Industrial, por Q.10,0 millones al 8.75%, del mes de Agosto /2010	Q 74,315.07		77,775.21
30/08/2010	8608660	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados por cuenta de depósitos monetarios, durante el mes de SEPTIEMBRE/2010	Q 84.80		77,860.01
01/10/2010	10021	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados por inversión en Cdp's, en Banco Industrial, por Q.10,0 millones al 8.75%, del mes de Septiembre /2010	Q 71,917.81		149,757.82
22/10/2010	6287487	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Traslado de Fondos a cuenta 001-0037221-9 a nombre de Fideicomiso Guatefuturo, en Banco G&T Continental		Q 145,000.00	4,757.82
31/10/2010	9563847	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados por cuenta de depósitos monetarios, durante el mes de OCTUBRE/2010	Q 87.36		4,845.18
01/11/2010	10055	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados por inversión en Cdp's, en Banco Industrial, por Q.10,0 millones al 8.75%, del mes de Octubre /2010	Q 74,315.07		79,160.25
05/11/2010	6287488	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Traslado de Fondos a cuenta 001-0037221-9 a nombre de Fideicomiso Guatefuturo, en Banco G&T Continental		Q 74,315.07	4,845.18
15/11/2010	6287489	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Traslado de Fondos a cuenta 001-0037221-9 a nombre de Fideicomiso Guatefuturo, en Banco G&T Continental		Q 4,800.00	45.18
30/11/2010	520827	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados por cuenta de depósitos monetarios, durante el mes de Noviembre/2010	Q 8.80		53.98

[Handwritten signature]

102/117

Handwritten signature

**GRUPO FINANCIERO G&T CONTINENTAL
DEPARTAMENTO DE FIDECOMISOS**

BANCO BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.
CUENTA 001-0037221-9
NOMBRE FIDECOMISO GUATEFUTURO
MONEDA (Q.) QUETZALES

**ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL
AL 30 DE NOVIEMBRE 2010**

FECHA	DOCUMENTO	BENEFICIARIO	CONCEPTO	CREDITOS	DEBITOS	SALDO
08/01/2010	92141377	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Traslado de fondos provenientes de cuenta de Banco Industrial, No.006-014786-8	Q 89,178.08		Q 183,463.59
13/01/2010	50154465	BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.	Transferencia por desembolso parcial de crédito para cubrir de manutención a favor de Juan Carlos Quiquíviz equivalente a USD 3250.00 mas Q.200.00 costo de transferencia		Q 27,435.00	Q 156,028.59
13/01/2010	50154431	BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.	Transferencia por desembolso parcial de crédito para cubrir de manutención a favor de Lillian Raquel Charcaliac equivalente a USD 2473.00, mas Q.200.00 costo de Transferencia		Q 20,923.74	Q 135,104.85
13/01/2010	50154454	BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.	Transferencia por desembolso parcial de crédito para cubrir de manutención a favor de Ana Maria Godoy Brucos equivalente a USD 1400.00, mas Q.200.00 costo de transferencia		Q 11,932.00	Q 123,172.85
13/01/2010	50154460	BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.	Transferencia por desembolso parcial de crédito para cubrir de manutención a favor de Victor Moscoso equivalente a USD 1240.00, mas Q.200.00 costo de transferencia		Q 10,591.20	Q 112,581.65
13/01/2010	50154463	BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.	Transferencia por desembolso parcial de crédito para cubrir de manutención a favor de Vivian Mendoza Alvarado equivalente a USD 1300.00, mas Q.200.00 costo de transferencia		Q 11,094.00	Q 101,487.65
13/01/2010	50154428	BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.	Transferencia por desembolso parcial de crédito para cubrir de manutención a favor de Monica Maria Girón Gallardo equivalente a USD 5400.00, mas Q.200.00 costo de transferencia		Q 45,452.00	Q 56,035.65
13/01/2010	50154429	BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.	Transferencia por desembolso parcial de crédito para cubrir de manutención a favor de Samuel Eduardo Pereda equivalente a USD 1300.00, mas Q.200.00 costo de transferencia		Q 11,094.00	Q 44,941.65
13/01/2010	709953	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Por venta de USD 9,663.00 provenientes de la cuenta 01-5801748-0, equivalentes a USD 9663.00	Q 80,975.94		Q 125,917.59
13/01/2010	1578511	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Por venta de USD 9,663.00 provenientes de la cuenta 01-5801748-0, equivalentes a USD 6700.00	Q 56,146.00		Q 182,063.59
14/01/2010	71159733	Superintendencia de Administración Tributaria SAT	Pago de 5% de ISR, correspondiente a los ingresos del mes de DICIEMBRE/2009	Q 9,429.06		Q 172,634.53
20/01/2010	12056344	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Por compra de USD 20,000.00 depositados en la cuenta 01-5801748-0		Q 187,700.00	Q 4,934.53
27/01/2010	71170095	Superintendencia de Administración Tributaria SAT	Pago de IVA sobre intereses por recepción de pagos de préstamos		Q 118.00	Q 4,816.53
29/01/2010	3375114	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota del crédito a nombre de Carlos Hachoben	Q 3,058.60		Q 7,875.13
29/01/2010	68016687	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados por inversión en Cdp's, en Banco G&T Continental, por Q.12.0 millones al 8.75%, durante el mes de ENERO/2010		Q 89,178.08	Q 97,053.21
31/01/2010	10899	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados en cuenta de depósitos monetarios, correspondientes al mes de ENERO/2010	Q 19.43		Q 97,072.64

GRUPO FINANCIERO G&T CONTINENTAL
DEPARTAMENTO DE FIDECOMISOS

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL
AL 30 DE NOVIEMBRE 2010

BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.
CUENTA 001-0037221-9
FIDECOMISO GUATEFUTURO
(Q.) QUETZALES

FECHA	DOCUMENTO	BENEFICIARIO	CONCEPTO	CREDITOS	DEBITOS	SALDO
01/02/2010	60044840	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Devolución del 50% de fondos, cobrados por Banco G&T Continental, como costo de transferencias del mes de Enero/2010	700.00		Q 97,772.84
03/02/2010	92141441	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Traslado de fondos provenientes de cuenta de Banco Industrial, No.006-014786-8	89,178.08		Q 186,950.72
03/02/2010	25085651	Banco G&T Continental, S.A.	Compra de USD 20,500.00, y trasladado a cuenta 01-5801748-0		169,945.00	Q 17,005.72
10/02/2010	71183738	Superintendencia de Administración Tributaria SAT	Pago de 5% de ISR, correspondiente a los ingresos del mes de ENERO/2010		9,210.47	Q 7,795.25
17/02/2010	672955	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Diferencial por compra de Dólares del pago a nombre de Luis Salazar	0.04		Q 7,795.29
26/02/2010	71197876	Superintendencia de Administración Tributaria SAT	Pago de IVA sobre intereses por recepción de pagos de préstamos		695.00	Q 7,100.29
26/02/2010	68026200	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados por inversión en Cdp s, en Banco G&T Continental, por Q.12.0 millones al 8.75%, durante el mes de FEBRERO/2010	80,547.94		Q 87,648.23
28/02/2010	18822	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados en cuenta de depósitos monetarios, correspondientes al mes de FEBRERO/2010	3.81		Q 87,652.04
05/03/2010	797775	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota del crédito a nombre de Carlos Hacohen Domene, correspondiente a Febrero/2010	2,966.54		Q 90,618.58
10/03/2010	92141422	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Traslado de fondos provenientes de cuenta de Banco Industrial, No.006-014786-8	80,547.94		Q 171,166.52
11/03/2010	68011720	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados por inversión en Cdp s, en Banco G&T Continental, por Q.12.0 millones al 8.75%, del 1 al 10 de MARZO/2010	28,767.12		Q 199,933.64
11/03/2010	6688269	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Rechazo a depósito 92141422		80,547.94	Q 119,385.70
11/03/2010	46044	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses anticipados por inversión en Banco G&T Continental por un monto de Q.5,0 millones al 8.25% anual	412,500.00		Q 531,885.70
11/03/2010	71209001	Superintendencia de Administración Tributaria SAT	Pago de 5% de ISR, correspondiente a los ingresos del mes de FEBRERO/2010		8,098.83	Q 523,786.87
11/03/2010	1927652	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Por venta de USD 12,500.00 provenientes de la cuenta 01-5801748-0	100,625.00		Q 624,411.87
11/03/2010	1927651	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Por venta de USD 12,500.00 provenientes de la cuenta 01-5801748-0	100,625.00		Q 725,036.87
11/03/2010	1927650	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Por venta de USD 25,457.75 y USD9,437.00 provenientes de la cuenta 01-5801748-0	280,902.74		Q 1,005,939.61
11/03/2010	1927653	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Por venta de USD 5,449.73 provenientes de la cuenta 01-5801748-0	43,870.33		Q 1,049,809.94
11/03/2010	50160776	BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.	Pago de Matrícula a nombre de Jaime Roberto Diaz Palacios por USD 12500.00 equivalentes a Libras 7911.39, mas Q.200.00 de costo de transferencia		100,825.00	Q 948,984.94
11/03/2010	50160742	BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.	Pago de Matrícula a nombre de Cesar Sokorzano por USD 12500.00, mas Q.200.00 de costo de transferencia		100,825.00	Q 848,159.94
11/03/2010	50160740	BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.	Pago de Matrícula a nombre de Ana Godoy Bruce por USD 8177.00, mas Q.200.00 de costo de transferencia		66,024.85	Q 782,135.09

Handwritten signature

Handwritten signature

GRUPO FINANCIERO G&T CONTINENTAL
DEPARTAMENTO DE FIDECOMISOS

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL
AL 30 DE NOVIEMBRE 2010

BANCO BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.
CUENTA 001-0037221-9
NOMBRE FIDECOMISO GUATEFUTURO
MONEDA (Q.) QUETZALES

FECHA	DOCUMENTO	BENEFICIARIO	CONCEPTO	CREDITOS	DEBITOS	SALDO
11/03/2010	50160741	BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.	Pago de Matrícula a nombre de José Paez Lucero USD 4780.75, mas Q.200.00 de costo de transferencia		Q 38,685.03	Q 743,450.06
11/03/2010	50160773	BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.	Pago de Matrícula a nombre de Lilian Charchalac USD 5449.73 EUR 3920.67, mas Q.200.00 de costo de transferencia		Q 44,070.32	Q 899,378.74
11/03/2010	50160769	BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.	Saravia por USD 12500.00, mas Q.200.00 de costo de transferencia		Q 100,825.00	Q 598,554.74
11/03/2010	50160784	BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.	Pago manutención Sr. Samuel Pereda USD 1300.00, mas Q.200.00 de costo de transferencia		Q 10,665.00	Q 587,889.74
11/03/2010	50160761	BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.	Pago manutención Sr. Victor Moscoso USD 1240.00, mas Q.200.00 de costo de Transferencia		Q 10,182.00	Q 577,707.74
11/03/2010	50160746	BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.	Pago manutención Ana Maria Godoy Bruce, USD 1400.00 y libros USD 760.00, mas Q.200.00 de costo de transferencia		Q 17,586.00	Q 560,119.74
11/03/2010	50160744	BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.	Pago manutención Lilian Charchalac USD 1487.00, mas Q.200.00 de costo de transferencia		Q 12,170.35	Q 547,949.39
11/03/2010	50160766	BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.	Pago manutención Juan Carlos Quiquíviz USD3250.00, mas Q.200.00 de costo de transferencia		Q 26,362.50	Q 521,586.89
11/03/2010	6688269	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Débito por rechazo según nota de débito No. 66882690 de fecha 11/03/2010		Q 10.00	Q 521,576.89
12/03/2010	92141381	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Redepósito por Traslado de fondos provenientes de cuenta de Banco Industrial, No.006-014786-8	Q 80,547.94		Q 602,124.83
15/03/2010	25085952	Banco G&T Continental, S.A.	Compra de U\$20,000.00, y traslado a cuenta 01-5601748-0		Q 160,400.00	Q 441,724.83
18/03/2010	92141339	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Traslado de fondos provenientes de cuenta de Banco Industrial, No.006-014786-8	Q 440,000.00		Q 881,724.83
18/03/2010	25085953	Banco G&T Continental, S.A.	Compra de U\$704,000.00, y traslado a cuenta 01-5601748-0		Q 835,640.00	Q 46,084.83
27/03/2010	5980717	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota a nombre de Carlos Hachoten Domene	Q 3,005.56		Q 49,090.39
30/03/2010	71226915	Superintendencia de Administración Tributaria SAT	Pago de IVA sobre intereses por recepción de pagos de préstamos		Q 95.00	Q 48,995.39
30/03/2010	140	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota a nombre de Luis Gilberto Salazar Rodas	Q 5,953.78		Q 54,949.17
31/03/2010		FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados por inversión en Cdp s, en Banco G&T Continental, por Q.10.0 millones al 8.75%, del 11 al 31 de MARZO/2010	Q 50,342.47		Q 105,291.64
31/03/2010		FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados en cuenta de depósitos monetarios, correspondientes al mes de MARZO/2010	Q 70.01		Q 105,361.65
09/04/2010	1927982	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Traslado de fondos provenientes de cuenta de Banco Industrial, No.006-014786-8	Q 50,342.46		Q 155,704.11
14/04/2010	25085954	Banco G&T Continental, S.A.	Compra de U\$12,000.00, y traslado a cuenta 01-5601748-0		Q 96,240.00	Q 59,464.11
18/04/2010	71248117	Superintendencia de Administración Tributaria SAT	Pago de 5% de ISR, correspondiente a los ingresos del mes de MARZO/2010		Q 49,166.50	Q 10,297.61

GRUPO FINANCIERO G&T CONTINENTAL
DEPARTAMENTO DE FIDECOMISOS

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL
AL 30 DE NOVIEMBRE 2010

BANCO BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.
CUENTA 001-0037221-9
NOMBRE FIDECOMISO GUATEFUTURO
MONEDA (Q.) QUETZALES

FECHA	DOCUMENTO	BENEFICIARIO	CONCEPTO	CREDITOS	DEBITOS	SALDO
28/04/2010	71255008	Superintendencia de Administración Tributaria SAT	Pago de IVA sobre intereses por recepción de pagos de préstamos		Q 232.50	Q 10,065.11
28/04/2010	7020839	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota a nombre de Carlos Hacohen Domene	Q 2,986.43		Q 13,051.54
30/04/2010	292010	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota a nombre de Luis Gilberto Salazar Rodas	Q 5,901.41		Q 18,952.95
30/04/2010	88007163	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados por inversión en Cdp's, en Banco G&T Continental, por Q. 10.0 millones al 8.75%, del mes ABRIL/2010	Q 71,917.81		Q 90,870.76
30/04/2010	11696	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados en cuenta de depósitos monetarios, correspondientes al mes de ABRIL/2010	Q 11.87		Q 90,882.63
13/05/2010	50167446	BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.	Transferencia por desembolso parcial de crédito, para cubrir de manutención a favor de Juan Ricardo Rios Rivas equivalente a USD 1,833.00 mas Q.200.00 costo de transferencia TC 8.02		Q 14,900.66	Q 75,981.97
13/05/2010	50167445	BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.	Transferencia por desembolso parcial de crédito, para cubrir de manutención a favor de Juan Carlos Quiquix equivalente a USD 3250.00 mas Q.200.00 costo de transferencia TC 8.02		Q 28,265.00	Q 49,716.97
13/05/2010	50167441	BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.	Transferencia por desembolso parcial de crédito, para cubrir de manutención a favor de Victor Moscoso equivalente a USD 1240.00, mas Q.200.00 costo de transferencia TC 8.02		Q 10,144.80	Q 39,572.17
13/05/2010	50167443	BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.	Transferencia por desembolso parcial de crédito, para cubrir de manutención a favor de Samuel Eduardo Pereda equivalente a USD 1300.00, mas Q.200.00 costo de transferencia TC 8.02		Q 10,626.00	Q 28,946.17
13/05/2010	50167438	BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.	Transferencia por desembolso parcial de crédito para cubrir de manutención a favor de Ana María Godoy Bruce equivalente a USD 1400.00, mas Q.200.00 costo de transferencia TC 8.02		Q 11,428.00	Q 17,518.17
17/05/2010	71275545	Superintendencia de Administración Tributaria SAT	Pago de 5% de ISR, correspondiente a los ingresos del mes de ABRIL/2010		Q 7,259.59	Q 10,258.58
28/05/2010	71282349	Superintendencia de Administración Tributaria SAT	Pago de IVA sobre intereses por recepción de pagos de préstamos		Q 159.30	Q 10,099.28
31/05/2010	2846524	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota a nombre de Carlos Hacohen Domene	Q 2,972.23		Q 13,071.51
31/05/2010	68009490	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados por inversión en Cdp's, en Banco G&T Continental, por Q. 10.0 millones al 8.75%, del mes MAYO/2010	Q 74,315.07		Q 87,386.58
31/05/2010	11404	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados en cuenta de depósitos monetarios, correspondientes al mes de MAYO/2010	Q 8.51		Q 87,395.09
01/06/2010	1307842	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Rechazo de cheque recibido en concepto de pago de cuota del crédito a nombre de Carlos Hacohen Domene, por endoso incorrecto		2,972.23	84,422.86
01/06/2010	5831360	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota a nombre de Luis Gilberto Salazar Rodas Mes de Mayo 2010	Q 5,873.30		Q 90,296.16
01/06/2010	6204398	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Traslado de fondos provenientes de cuenta de Banco Industrial, No.006-014796-8	Q 146,232.88		Q 236,529.04

Handwritten signature

106/107

GRUPO FINANCIERO G&T CONTINENTAL
DEPARTAMENTO DE FIDEICOMISOS

BANCO BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.
CUENTA 001-0037221-9
NOMBRE FIDEICOMISO GUATEFUTURO
MONEDA (Q.) QUETZALES

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL
AL 30 DE NOVIEMBRE 2010

FECHA	DOCUMENTO	BENEFICIARIO	CONCEPTO	CREDITOS	DEBITOS	SALDO
02/06/2010	6688268	FIDEICOMISO GUATEFUTURO	Débito por rechazo según nota de débito No. 1307842 de fecha 01/06/2010		Q 10.00	Q 236,519.04
02/06/2010	6237683	FIDEICOMISO GUATEFUTURO	Rechazo de cheque recibido en concepto de pago de cuota del crédito a nombre de Luis Gilberto Salazar Rodas, por endoso incorrecto		5,873.30	230,645.74
02/06/2010	6688269	FIDEICOMISO GUATEFUTURO	Débito por rechazo según nota de débito No. 6237683 de fecha 02/06/2010		Q 10.00	Q 230,635.74
07/06/2010	25085955	Banco G&T Continental, S.A.	Compra de US\$7,000.00, y trasladado a cuenta 01-5801748-0		Q 217,080.00	Q 13,555.74
09/06/2010	71291586	Superintendencia de Administración Tributaria SAT	Pago de 5% de ISR, correspondiente a los ingresos del mes de MAYO/2010		Q 7,463.00	Q 6,092.74
14/06/2010	71295818	Superintendencia de Administración Tributaria SAT	Pago de IVA sobre intereses por recepción de pagos de préstamos		Q 67.00	Q 6,025.74
17/06/2010	5867968	FIDEICOMISO GUATEFUTURO	Redeposito de cheque pago de crédito a nombre de Carlos Hachohen Domene	Q 2,972.23		Q 8,997.97
17/06/2010	5867969	FIDEICOMISO GUATEFUTURO	Redeposito de cheque pago de crédito a nombre de Luis Gilberto Salazar Rodas	Q 5,873.30		Q 14,871.27
25/06/2010	5630757	FIDEICOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de extraordinario a nombre de Luis Gilberto Salazar Rodas	Q 30,000.00		Q 44,871.27
29/06/2010	99669945	FIDEICOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota a nombre de Carlos Hachohen Domene	Q 2,998.51		Q 47,869.78
29/06/2010	68014860	NC	Intereses devengados por inversión en Cdp s, en Banco G&T Continental, por Q.10.0 millones al 8.75%, del mes junio/2010	Q 71,917.81		Q 119,787.59
30/06/2010	10658	NC	Intereses devengados en cuenta de depósitos monetarios, correspondientes al mes de JUNIO/2010	Q 10.83		Q 119,798.42
02/07/2010	6204496	FIDEICOMISO GUATEFUTURO	Traslado de fondos provenientes de cuenta de Banco Industrial, No.008-014786-8	Q 71,917.81		Q 191,716.23
12/07/2010	25085956	CH	Compra de USD23,000.00, y trasladado a cuenta 01-5801748-0 a un tipo de cambio de 8.03		Q 184,690.00	Q 7,026.23
14/07/2010	9421551	FIDEICOMISO GUATEFUTURO	Traslado de fondos provenientes de cuenta de No. 01-5801748-0, para envío de transferencia	Q 35,732.44		Q 42,758.67
14/07/2010	50173689	BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.	Transferencia por desembolso parcial de crédito para cubrir de manutención a favor de Juan Carlos Quiquix equivalente a USD 3250.00 mas Q.200.00 costo de transferencia		Q 26,070.00	Q 16,688.67
14/07/2010	50173686	BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.	Transferencia por desembolso parcial de crédito, para cubrir de manutención a favor de Victor Moscoso equivalente a USD 1239.00, mas Q.200.00 costo de transferencia		Q 10,082.44	Q 6,626.23
14/07/2010	9423921	FIDEICOMISO GUATEFUTURO	Traslado de fondos provenientes de cuenta de Banco Industrial, No.008-014786-8	Q 1,000.00		Q 7,626.23
15/07/2010	71326465	Superintendencia de Administración Tributaria SAT	Pago de 5% de ISR, correspondiente a los ingresos del mes de JUNIO/2010		Q 7,296.08	Q 330.15
22/07/2010	4201404	FIDEICOMISO GUATEFUTURO	Traslado de fondos provenientes de cuenta de No. 01-5801748-0, para envío de transferencia	Q 14,680.00		Q 15,010.15
22/07/2010	50174680	BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.	Transferencia por desembolso parcial de crédito, para cubrir de manutención a favor de Juan Ricardo Rios Rivas equivalente a USD 1,835.00 mas Q.200.00 costo de transferencia		Q 14,880.00	Q 130.15

Quix

GRUPO FINANCIERO G&T CONTINENTAL
DEPARTAMENTO DE FIDECOMISOS

BANCO BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.
CUENTA 001-0037221-9
NOMBRE FIDECOMISO GUATEFUTURO
MONEDA (Q.) QUETZALES

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL
AL 30 DE NOVIEMBRE 2010

FECHA	DOCUMENTO	BENEFICIARIO	CONCEPTO	CREDITOS	DEBITOS	SALDO
29/07/2010	6219791	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota a nombre de Vilma Elizabeth Porras	Q 2,284.92		Q 2,425.07
30/07/2010	68050004	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados por inversión en Cdp s, en Banco G&T Continental, por Q.10.0 millones al 8.75%, del mes julio/2010	Q 74,315.07		Q 76,740.14
30/07/2010	308859	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago Vivian Mendoza Alvarado que comprende intereses y seguros a junio 2010 y pago cuota julio 2010	Q 8,190.98		Q 84,931.12
30/07/2010	71337380	Superintendencia de Administración Tributaria SAT	Pago de IVA sobre intereses por recepción de pagos de préstamos		Q 249.00	Q 84,682.12
30/07/2010	91900	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota a nombre de Luis Gilberto Salazar Rodas	Q 5,508.93		Q 90,191.05
31/07/2010	792033	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota a nombre de Carlos Hachoen Domene	Q 2,984.30		Q 93,175.35
31/07/2010	10737	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados en cuenta de depósitos monetarios, correspondientes al mes de JULIO/2010	Q 13.58		Q 93,188.93
08/08/2010	9422002	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Traslado de fondos provenientes de cuenta de Banco Industrial, No.006-014786-8	Q 74,315.07		Q 167,504.00
09/08/2010	6888275	FIDECOMISO GUATEFUTURO	debito por falta de rechazo de cheque	Q 74,315.07		Q 93,188.93
09/08/2010	6888275	BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.	comisión por rechazo de cheque	Q 10.00		Q 93,178.93
11/08/2010	71346838	Superintendencia de Administración Tributaria SAT	Pago de 5% de ISR, correspondiente a los ingresos del mes de JULIO/2010		Q 7,646.76	Q 85,532.17
25/08/2010	71357661	Superintendencia de Administración Tributaria SAT	Pago de IVA sobre intereses por recepción de pagos de préstamos		Q 514.00	Q 85,018.17
28/08/2010	165527	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago Cuota mes de agosto 2010 Vivian Mendoza Alvarado	Q 3,766.28		Q 88,784.45
30/08/2010	4523815	FIDECOMISO GUATEFUTURO	debito por falta de rechazo de cheque endoso incorrecto	Q 3,766.28		Q 85,018.17
30/08/2010	4523815	BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.	comisión por rechazo de cheque	Q 10.00		Q 85,008.17
31/08/2010	1241721	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota a nombre de Carlos Hachoen Domene	Q 2,980.23		Q 87,988.40
31/08/2010	93069	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota a nombre de Luis Gilberto Salazar Rodas	Q 5,475.97		Q 93,464.37
31/08/2010	9422018	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Redeposito de cheque rechazado pago Vivian Mendoza Alvarado	Q 3,766.28		Q 97,230.65
31/08/2010	9422017	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Redeposito de cheque rechazado traslado de fondos Banco Industrial, S.A.	Q 74,315.07		Q 171,545.72
31/08/2010	68016098	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados por inversión en Cdp s, en Banco G&T Continental, por Q.10.0 millones al 8.75%, del mes Agosto/2010	Q 74,315.07		Q 245,860.79
31/08/2010	11116	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados en cuenta de depósitos monetarios, correspondientes al mes de AGOSTO/2010			Q 245,860.79
04/09/2010	4355986	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago Cuota mes de septiembre 2010 Vivian Mendoza Alvarado	Q 19.08		Q 245,879.87
06/09/2010	4523820	FIDECOMISO GUATEFUTURO	debito por falta de rechazo de cheque endoso incorrecto	Q 3,730.11		Q 249,609.98
08/09/2010	4523820	BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.	comisión por rechazo de cheque	Q 3,730.11		Q 245,879.87
14/09/2010	71375350	Superintendencia de Administración Tributaria SAT	Pago de 5% de ISR, correspondiente a los ingresos del mes de Agosto/2010		Q 10.00	Q 245,869.87
				Q 7,533.85		Q 238,336.02

Handwritten signature

GRUPO FINANCIERO G&T CONTINENTAL
DEPARTAMENTO DE FIDEICOMISOS

BANCO BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.
CUENTA 001-0037221-9
NOMBRE FIDEICOMISO GUATEFUTURO
MONEDA (Q.) QUETZALES

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL
AL 30 DE NOVIEMBRE 2010

FECHA	DOCUMENTO	BENEFICIARIO	CONCEPTO	CREDITOS	DEBITOS	SALDO
14/09/2010	50180427	ANTONIO FORNO MELENDEZ	Compra de USD3,753.00, a un tipo de cambio de 8.0740 para envío de transferencia en concepto de Libros y Mantenición PCB 2010, incluyen Q.200.00 por comisión de transferencia		Q 30,501.72	Q 207,834.30
14/09/2010	50180417	LUIS PEDRO BIANCHI SARAVIA	Compra de US1,935.00, a un tipo de cambio de 8.0740 para envío de transferencia en concepto de Mantenición PCB 2010, incluyen Q.200.00 por comisión de transferencia		Q 15,823.19	Q 186,159.31
14/09/2010	50180415	JOSE MIGUEL PAEZ LUCERO	Compra de US700.00, a un tipo de cambio de 8.0740 para envío de transferencia en concepto de Mantenición PCB 2010, incluyen Q.200.00 por comisión de transferencia		Q 5,851.80	Q 186,159.31
14/09/2010	50180412	LILIAN RAQUEL CHARCHALAC OCHOA	Compra de US2,275.00, a un tipo de cambio de 8.0740 para envío de transferencia en concepto de Mantenición PCB 2010, incluyen Q.200.00 por comisión de transferencia		Q 18,588.35	Q 167,590.96
14/09/2010	50180424	JUAN CARLOS QUIQUIVIX OROZCO	Compra de US5,250.00, a un tipo de cambio de 8.0740 para envío de transferencia en concepto de Libros y Mantenición PCB 2010, incluyen Q.200.00 por comisión de transferencia		Q 42,588.50	Q 125,002.46
22/09/2010	71380981	Superintendencia de Administración Tributaria SAT	Pago de IVA sobre intereses por recepción de pagos de préstamos		Q 155.00	Q 124,847.46
23/09/2010	1988003	FIDEICOMISO GUATEFUTURO	reposito de cheque a nombre de Vivian Mendoza Alvarado	Q 3,730.11		Q 128,577.57
30/09/2010	94703	FIDEICOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota a nombre de Luis Gilberto Salazar Rodas	Q 5,474.00		Q 134,051.57
30/09/2010	68126656	FIDEICOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados por inversión en Cdo s, en Banco G&T Continental, por Q.10.0 millones al 8.75% del mes Septiembre/2010	Q 71,917.81		Q 205,969.38
30/09/2010	11167	FIDEICOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados en cuenta de depósitos monetarios, correspondientes al mes de SEPTIEMBRE/2010	Q 37.11		Q 206,006.49
01/10/2010	1121617	FIDEICOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota a nombre de Carlos Hacohen Domene	Q 2,962.24		Q 208,968.73
11/10/2010	71394936	Superintendencia de Administración Tributaria SAT	Pago de 5% de ISR, correspondiente a los ingresos del mes de Septiembre/2010		Q 7,270.59	Q 201,698.14
19/10/2010	71394936	FIDEICOMISO GUATEFUTURO	Fondos provenientes de cuenta de Banco Industrial, No.006-014796-8	Q 145,000.00		Q 346,698.14
21/10/2010	50184501	JOSE MIGUEL PAEZ LUCERO	Compra de US700.00, a un tipo de cambio de 7.99 para envío de transferencia en concepto de Mantenición PCB 2010, incluyen Q.200.00 por comisión de transferencia		Q 5,793.00	Q 340,905.14
21/10/2010	2337606	FIDEICOMISO GUATEFUTURO	fondos provenientes de cuenta 01-5801748-0 a nombre del Fideicomiso para envío de Transferencia señor José Paez Lucero	Q 5,593.00		Q 346,498.14
25/10/2010	71409820	Superintendencia de Administración Tributaria SAT	Pago de IVA septiembre 2010 sobre intereses por recepción de pagos de préstamos		Q 99.00	Q 346,399.14
25/10/2010	4079216	FIDEICOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago Cuota mes de octubre 2010 Vivian Mendoza Alvarado	Q 3,734.01		Q 350,133.15
27/10/2010	25085957	CH Banco G&T Continental, S.A.	Compra de USD43,000.00, y traslado a cuenta 01-5801748-0 a un tipo de cambio de 8.08		Q 347,440.00	Q 2,693.15

Handwritten signature

GRUPO FINANCIERO G&T CONTINENTAL
DEPARTAMENTO DE FIDECOMISOS

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL
AL 30 DE NOVIEMBRE 2010

BANCO BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.
CUENTA 001-0037221-9
NOMBRE FIDECOMISO GUATEFUTURO
MONEDA (Q.) QUETZALES

FECHA	DOCUMENTO	BENEFICIARIO	CONCEPTO	CREDITOS	DEBITOS	SALDO
29/10/2010	68153851	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados por inversión en Cdp's, en Banco G&T Continental, por Q.10.0 millones al 6.75% del mes Octubre/2010	Q 74,316.07		Q 77,008.22
30/10/2010	5459868	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota a nombre de Carlos Hacohen Domene Octubre 2010	Q 2,967.70		Q 79,975.92
31/10/2010	10359	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados en cuenta de depósitos monetarios, correspondientes al mes de OCTUBRE/2010	Q 54.81		Q 80,030.73
03/11/2010	7639486	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota octubre 2010, y cancelación crédito Luis Gilberto Salazar	Q 40,633.10		Q 120,663.83
04/11/2010	3469139	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Fondos provenientes de cuenta de Banco Industrial, No.008-014786-8	Q 74,315.07		Q 194,978.90
08/11/2010	25089958	Banco G&T Continental, S.A.	Compra de USD23,000.00, y traslado a cuenta 01-5801748-0 a un tipo de cambio de 8.0350		Q 184,805.00	Q 10,173.90
11/11/2010	2086009	FIDECOMISO GUATEFUTURO	fondos provenientes de cuenta 01-5801748-0 a nombre del Fideicomiso para envío de Transferencia manutención PCB 2010	Q 578,684.70		Q 588,858.60
11/11/2010	2086052	FIDECOMISO GUATEFUTURO	fondos provenientes de cuenta 01-5801748-0 a nombre del Fideicomiso para envío de Transferencia manutención PCB 2009	Q 44,310.50		Q 633,169.10
11/11/2010	50186854	BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.	Transferencia por desembolso parcial de crédito, para cubrir gastos y manutención a favor de Monica Berger González equivalente a USD 13,777.00mas Q.200.00 costo de transferencia TC 8.0215		Q 110,712.20	Q 522,456.90
11/11/2010	50186842	BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.	Transferencia por desembolso parcial de crédito, para cubrir gastos y manutención a favor de Juan Manuel Samayoa Erazo equivalente a USD 9,583.20 mas Q.200.00 costo de transferencia TC 8.0215		Q 77,071.63	Q 445,385.27
11/11/2010	50186849	BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.	Transferencia por desembolso parcial de crédito, para cubrir gastos y manutención a favor de María del Rosario Letona Barillas equivalente a USD 9,050.00mas Q.200.00 costo de transferencia TC 8.0215		Q 72,794.57	Q 372,590.70
11/11/2010	50186840	BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.	Transferencia por desembolso parcial de crédito, para cubrir gastos y manutención a favor de José Prieto Contreras equivalente a USD 7,756.00 mas Q.200.00 costo de transferencia TC 8.0215		Q 62,430.79	Q 310,159.91
11/11/2010	50186812	BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.	Transferencia por desembolso parcial de crédito, para cubrir gastos y manutención a favor de Ann Juila Castellanos Ipirita equivalente a USD 7,650.00 mas Q.200.00 costo de transferencia TC 8.0215		Q 61,564.47	Q 248,595.44
11/11/2010	50186870	BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.	Transferencia por desembolso parcial de crédito, para cubrir gastos y manutención a favor de Stephany Sanchez Ovando equivalente a USD 4,060.00 mas Q.200.00 costo de transferencia TC 8.0215		Q 32,286.00	Q 216,309.44

Julius

110/117

